

**2024-2025 m. pavasario semestro Technologijos mokslų fakultete
įvykdytos/vykdomos priemonės/studentų pageidavimai pagal apklausų rezultatus**

Apklausa apie dalykų dėstymą ELEKTROS INŽINERIJOS STUDIJŲ KRYPTYJE:

Gerintina sritis:

Studentai išsakė pastabas, apie atskirų dalykų turinį ir mokymo metodus. Išsakytos pastabos, kad netenkina vieno modulio turinys ir dėstymo metodai.

Išsakyta pastaba dėl per didelio krūvio per egzaminus, nes tuo pačiu metu laikomas visas modulis, susidedantis iš atskirų dalykų.

Taip pat buvo išsakytos pastabos apie studijų programos laboratorijose neveikiančią įrangą: sugedusius Siemens valdiklius, valdymo stendų ekranus.

Sprendimas ir jo įvykdymas:

SPK posėdyje pastabos aptartos individualiai su dalyko dėstytojais bei Taikomųjų tyrimų ir inovacijų centro inžinieriais. Taikomųjų tyrimų ir inovacijų centro inžinieriai įsipareigojo suremontuoti ir atnaujinti neveikiančią įrangą. SPK pirmininkas įpareigotas stebėti situaciją.

Apklausa apie dalykų dėstymą ELEKTROMECHANIKOS INŽINERIJOS STUDIJŲ KRYPTYJE:

Gerintina sritis:

Studentai išsakė pastabas apie atskirų dalykų dėstymo valandų išdėstymą.

Studentai daugiau pageidavo kontaktinių užsiėmimų ir mažiau užsiėmimų nuotoliu. Taip pat buvo išreikštas pageidavimas dėl didesnio kiekio praktinių užsiėmimų.

Sprendimas ir jo įvykdymas:

Suorganizuotas SPK pirmininkų ir dekanų susitikimas su dalyko dėstytojais. Buvo koreguojams nuotolinių studijų tvarkaraštis. Š.m. pavasario semestre pradėta kurti Mechanikos laboratorija: įsigytas HAAS apdirbimo centras, kuris pavasario semestro pabaigoje jau buvo pradėtas naudoti; laboratorijoje kaupiama techninė literatūra apie gamybos procesus; pertvarkytos patalpos pagal laboratorijos veiklos pobūdį: stalai, spintos, rašymo lentos; įsigyta: stelažas ruošiniams, sukomplektuota įrankių spintelė, dirbtuvių rūbų spinta, darbatalis, ruošinių atpjovimo staklės, el. įrankiai; laboratorija pildoma metodinėmis priemonėmis, detalių pavyzdžiais, įv. mechanikos komponentais.

Apklausa apie dalykų dėstymą STATYBOS INŽINERIJOS STUDIJŲ KRYPTYJE:

Gerintina sritis:

Sprendimas ir jo įvykdymas:

Studentai išsakė pastabas, kad vieno dalyko dėstytojas turėtų peržiūrėti mokymo metodus.

Suorganizuotas SPK ir dalyko dėstytojo susitikimas su studentais dėl mokymo metodų aptarimo. SPK pirmininkas įpareigotas stebėti situaciją.